m uij

s.eo.

5

s.i.b. et
insta.xii.5

2

B

E

Regum II

filijs remon berothite dixit ad eos. Vixit dominus quod
erexit aiam meam de oī angustia. qm̄ eū quod annūcia-
uerat mihi t̄ dixerat mortuus ē saul quod putabat se
prospiciare tenui t̄ occidi eū in ficelech, cui o-
portebat me mercedē dare pro nūcio. Quātoma-
gis nūc cū hoīes ipij interfecerūt virū innoxius
in domo sup lectū suū nō quā sanguinem eius d-
manu v̄ra. t̄ auferā vos de terra. Precepit ita-
quod dauid pueris suis. t̄ interfecerunt eos. p̄cidē-
tesq; manū t̄ pedes eoz. suspedēst eos super pi-
scinā in hebron. Caput aut̄ is boscib⁹ tulerunt et
sepelierūt in sepulchro abner in hebron

L. S. De scđa vñctiōe dđ sup iſrē. q̄ abstulit
cecos & claudos qñ ccepit arcē syon. de h̄i rarege
q̄ mittit ad dđ ligna cedrina. & artifices lignorū
et lapidū. de filijs natis in hierlm. & de bello dđ
in baalpharasim ubi p̄cutit philistijm. **L** V

¶ Teneat universi tribus istis ad opus in be-

A
f. Para,ri,a

Euenient vniuersitatem israel ad deum in hebron dicentes. Ecce nos os tuum et caro tua sumus. Sed et heri et nudi sunt vestimenta cum eet saul rex super nos. tu eras educens et reducens israel. Dixit autem dominus ad te. Tu pasces populum meum israel: et tu eris dux super israel. Veneruntque et seniores israel ad regem in hebro. et percutiuit cum eis rex deus fedus in hebron coram domino. Veneruntque deus in regem super israel. Filius triginta annorum erat deus cum regnare ccepisset; et quadraginta annis regnauit. In hebro regnauit super iudeam septem annis et sex mensibus. In hierusalem autem regnauit trigesima tribus annis super oem israel et iudeam. Et abiit rex et oes viri qui cum eo erant in hierusalem ad iebuseum habitatores fratres. Dicuntque ei deus ab eis. Non ingredieris huc nisi abstuleris cecos et claudos dicentes. Non igitur deus hoc. Cepit autem deus arcem syon: haec est ciuitas daniel. Proposuerat enim deus in die illa primi quem percutiisset iebuseum et tetigisset domum et fideliter et obstatum fuerat regnum a deo deinceps denuo.

Mat. pxi.b

dus nō intrabūt in templū. Hitauit aut̄ danid i
arce syon. vocauit cā ciuitatē dawid. Et edifica
uit p gyru a mello t intrinsec⁹. Et ingrediebat̄

520

cu eo. **D**icit qz p̄iarat tyri nūcios ad dānid et
ligna cedruat artifices lignoz; artificesqz lapi
dū ad p̄ietes. z edificalueſt dāmū dō. **E**t cogno

exaltasset regnum eius super populum suum israel. Accepit ergo dauid adhuc concubinas et uxores domini hic etiam.

filij & filie. & h̄ noīa eoꝝ qui nati sunt ei in hierfz
Samua & sobabz iathin & salomon & iabaart
h̄clisua et nephegt iaphia & h̄clisaiha & h̄clida
& h̄clifeleth. Audieſt ergo p̄hilistijm q̄ vntiffet
david in regē sup isrl. & ascēdeſt vniuerſi vt q̄re
rent dō. **D**ō cū audiffet dō descendit in p̄ſidium.
Philistijm autē veniētes diffusū sunt in valle ra

phaim. Et psuluit dauid dñm dicēs. Si ascēdā
ad philistijm. t̄ si dab eos i manu mea. Et dixit
dñs ad dō. Ascēde qz tradēs dabo philistijm in
manu tua. Venit ḡ dō i baalp̄harasim: t̄ pcus-
fit eos ibi. t̄ dixit. Diuīsit dñs ūmicos meos co-
rā me. sic diuidūt aq. Propterea vocatū ē nom̄
loci illi baalp̄harasim. Et reliqrūt ibi sculptilia
sua q̄ tulit dō t̄ viri ei. Et addideft adhuc p̄bi-
listijm vt ascēderēt t̄ diffusi sūt i valle raphaim
Cōsuluit aut̄ dō dñm. Si ascēdā p̄ philisteos t̄
tradas eos in man⁹ meas. Qui rñdit. Nō ascē-
das p̄ eos. s̄ gyra post terguz eoz. t̄ venies ad
eos ex aduerso piroz. Et cū audier] sonitū cla-
mor] gradiet] i cacumie piroz. tūc imib̄ pliū qz
tūc egrediet dñs añ faciē tuā: vt pcutiat castra
philistijm. Ecce itaqz dō sic p̄cepit ei dñs. t̄ p̄-
cussit philistijm de gabaa vīqz dū v̄emias gezer
L.S. De reductione arce dñi de domo ami-
nadab. de pcucussiōe oze. Qd dō voluit dimitte
re arcā in domū obededom gethei; q̄ inde rcdū-
xit in ciuitatē dauid: qūo ludebat corā dño. qūo
michol eum despetit.

Congregauit autem ruribus dominum eorum electos
ex israel triginta milia. Surrexitque dominus et ab
eis. et universus populus qui erat cum eo de vi-
ris iuda ut adduceret arcum dei: super quam invoca-
tum est nomen domini exercitum sedes in cherubim super
eum. Et imposuerunt arcum dei super plaustrum nouum
Tuleruntque eam de domo amminadab: qui erat in ga-
baa. Quia autem et haec filii amminadab minabant
plaustrum nouum. Unde tulissent eum de domo ami-
nab qui erat in gabaa custodius arcum dei:
haec precebat arcum dei: dauid autem et omnes israel
ludebat coram domino in omnibus lignis fabrefactis. et
cytharis et lyris et tympanis et fistulis et cymbalibus.
Proposto autem venerunt ad aream nachor: extedit
os dauid manus ad arcum dei. et tenuit canum: quinque calcitra-
bant boues. et declinauerunt eam. Irratusque est
in indignatione domini contra osiam. et percussit eum
super temeritate. qui mortuus est ibi iuxta arcum dei.
Contristatus est autem dominus eo quod percussisset dominus osiam. et
vocatus est nomen loci illius percussio nomine usque in
diem hanc. Et extimuit dominus dominum in die illa dicens.
Dominus ingredietur ad me arca domini. Et noluit diversi-
tere ad iherusalem arcum domini in civitate dauid: sed diuertit
eum in domum obededom gethei. Et habitauit ar-
ca domini in domo obededom gethei tribus mensi-
bus et benedixit dominus obededom et omnem domum eius
Nunciatumque est regi dauid quod benedixisset dominus obed-
dom. et omnia eius per patrem arcum dei. Dixitque dominus. Ibo
et reduc arcam cum benedictione in domum meam.
Abijt ergo dominus et adduxit arcam dei de domo obed-
dom in civitate dominus cum gaudio: et erat cum dominus se-
ptem chorii. et victimam vituli. Unde transcedens
fecerunt quod portabant arcam domini super passus. immolabatur